Управление образования и молодежной политики

Городецкого муниципального района

МБОУ «Зарубинская основная общеобразовательная школа»
с. Зарубино

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30.08.2012г.                                                                                            № 69 О/Д
Об утверждении  учебного плана
 на 2012-2013 уч. год
приказываю:

1. Утвердить следующие учебные планы:
 1.1. Учебный план МБОУ «Зарубинская основная общеобразовательная школа» 1-2 классов на 2012-2013 учебный год (приложение № 1).
 1.2. Учебный план МБОУ «Зарубинская основная общеобразовательная школа» 3-9 классов на 2012-2013 учебный год (приложение № 2).

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:
Л.А. Потапова